
 

 

 

 

Uchwała nr 7/II/2008 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z NAMI WARTO” 

z dnia 4 listopada 2008 roku 

w sprawie przyjęcia budżetu LGD – „Z NAMI WARTO”  na rok 2009 

Na podstawie § 16 ust. 10 pkt 16 Statutu LGD – „Z NAMI WARTO” Walne Zebranie 

Członków uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z uchwaloną Lokalną Strategią Rozwoju ustala się na  rok 2009 maksymalne wydatki 

w wysokości 985 000 zł, w tym:  

a) na funkcjonowanie LGD, nabywanie umiejętności i aktywizację    -  130 000 zł 

b) na wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju                                        -  850 000 zł 

c) na realizację projektów współpracy                                                -      5 000 zł 

  

§ 2 

1. Nabór wniosków na wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju odbędzie się w III kwartale 

2009 roku. 

2. Kwotę wymienioną w § 1 pkt b dzieli się i przeznacza się na dofinansowanie:  

a) operacji z „Odnowy i rozwoju wsi”                                                      -   600 000 zł 

b) operacji z „Różnicowania w kierunku działalności nierolniczej”         -   150 000 zł 

c) tzw. „małych projektów”                                                                       -   100 000 zł 

§ 3 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  

                                                                      
                                                                  
 
 

 
 


